
Vinterfågelräkningen 2016/2017

Bäste fågelräknare! 

Nu är det dags för ännu ett år
med vinterfågelräkningen.
Första räkningsperioden
startade som vanligt 5
oktober!

Det här utskicket går till dig
som inventerade inom något
av våra system åtminstone
någon gång under de senaste
två åren. 

Även de som inte inventerat just vinterrutter får detta utskick – vi önskar 
nämligen inget hellre än att du startar en vinterrutt! En vinterrutt är ett utmärkt 
tillfälle att kombinera nytta med nöje. Skaka ner julmaten, kom ifrån helgstöket 
för några timmar, upplev ron i naturen och bidra till övervakningen av Sveriges 
fåglar! Mer om hur du gör finns på hemsidan, eller så skriver du till oss och 
frågar.

Vintern 15/16
Från Vinterfågelräkningen 2015/2016 har det hittills inkommit 554 protokoll, 
varav 271 från perioden runt jul och nyår, då flest rutter görs. Detta är något 
färre än vid motsvarande tid förra året, och om du vet med dig att du ligger på 
protokoll från senaste vintern, skicka in dina resultat snarast, så kommer 
resultaten med i nästa årsrapport. Är du osäker på ifall du har redovisat – kolla 
gärna med oss. Tänk dock på att det aldrig är för sent att skicka in ett protokoll, 
det kommer med retroaktivt i beräkningarna.

Inventeringsperioder vintern 2016/2017 
Av tabellen framgår vilka perioderna är och det är samma perioder som tidigare 
år. Du kan göra alla fem perioderna, bara period 3 och 5, eller enbart period 3. 
Du väljer själv! Vi har på senare tid insett att period 5 (mars) är en intressant 
period för att få med många av våra tidiga häckare (hackspettar, mesar m.fl.) 
och vill därför särskilt uppmuntra till att så många som möjligt försöker göra 

sina rutter även i denna månad även om man inte har ambitionen att räkna under
alla fem perioderna. Period 3 är dock alltjämt huvudräkningsperiod och om man
bara har möjlighet att göra rutten vid ett tillfälle är det denna period man ska 
inventera.

Sommarinventerare - sänd in dina protokoll!
Gjorde du en sommarpunktrutt eller standardrutt i somras men har ännu inte 
skickat in protokollet? I så fall, vänligen gör det snarast möjligt! Även om du 
inte gjorde din rutt i somras är det av värde för oss att få veta detta (så slipper du
också förfrågningar och påminnelser).

Precis som senast sänder vi detta utskick elektroniskt till samtliga inventerare 
som meddelat en e-postadress till oss. Även du som fram till nu har rapporterat 
på de gamla klassiska pappersprotokollen, men angett en e-postadress, får 
därmed inga pappersprotokoll med automatik. Vi ser gärna att så många som 
möjligt väljer att rapportera elektroniskt (i Excel-filer). OM du vill fortsätta att 
rapportera på pappersprotokoll så är detta givetvis också möjligt. Skicka i så fall
ett enkelt e-postmeddelande till vår adress fageltaxering@biol.lu.se, eller ring 
oss (nummer nedan), så skickar vi pappersprotokoll med vanlig post. Protokoll 
finns att ladda ner från vår hemsida (www.fageltaxering.lu.se). 

Ett stort och varmt tack för gjorda insatser under året och lycka till i vinter! 
Årsrapporten för 2016 kommer till dig i mars.

Martin Green & Åke Lindström
Ekologihuset, 223 62 Lund
: 046-2223816 (Martin), 046-2224968 (Åke)

: fageltaxering@biol.lu.se

FASTA INVENTERINGSPERIODER
Period

1 5-25 oktober
2 10-30 november
3 19 december-8 januari
4 24 januari-13 februari
5 1-21 mars

http://www.fageltaxering.lu.se/
mailto:fageltaxering@biol.lu.se
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